

Formandens beretning for sæson 2023-2024

Sæson 2023-2024 i Odense Curling Club har på mange måder været udfordrende med faldende medlemstal, vigende tilslutning til træninger og arrangementer og en brat afbrydelse to uger før tid. Dette – og det positive – vil der blive sat flere ord på her i beretningen, hvor jeg først vil fortælle om udviklingen og aktiviteterne i og omkring klubben siden sidste generalforsamling, mens sekretæren efterfølgende gennemgår vore turneringsdeltagelser i sæsonen.

Bestyrelsen blev ved klubbens generalforsamling tirsdag den 2. maj 2023 reduceret til fem medlemmer, da Jonathan Kjær Bjørnholt Harregaard efter syv år ikke ønskede genvalg, og det ikke lykkedes at finde en afløser. Ved konstitueringen på bestyrelsesmødet den 9. maj 2023 overtog Nynne Ehrnberg Ustrup Jonathans post som næstformand, mens Lena Erbs overtog kassererposten fra Dorthe Lorentzen, der i stedet blev junioransvarlig efter Nynne. Helle Eeg Hansen fortsatte som sekretær og Mikkel Juul Larsen som formand. Listen med de enkelte bestyrelsesmedlemmers arbejdsopgaver og ansvarsområder er som altid ophængt i klubrummet og uploadet i den lukkede Facebook-gruppe for medlemmer, så man som klubmedlem altid kan henvende sig til den rette. Der har været holdt seks bestyrelsesmøder imellem de to generalforsamlinger.

I Dansk Curling Forbund blev generalforsamlingen afholdt søndag den 14. maj 2023. Efter en afstikker til Odense i 2022 foregik den igen i Brøndby. Den endte med at have meget få deltagere, faktisk kun 14 personer, og blot fire klubber og i alt 24 stemmer var repræsenteret. Dette skyldtes blandt andet, at Amager-klubberne udvandrede inden starten, da det stod klart, at de ikke havde forhåndsindsendt meddelelse af stemmeforvaltning og dermed ifølge vedtægterne ikke havde stemmeret. Mikkel deltog som repræsentant for OCC – korrekt registreret – og som medlem af forbundsbestyrelsen, hvortil han op til generalforsamlingen var blevet genudpeget til en ny toårig periode i Region Syddanmark. Ligeledes var Kirsten Jensen blevet genudpeget som regionsrepræsentant, og Henrik Juul Christoffersen blev genvalgt som formand, mens næstformand Tobias Thune Jacobsen blev genvalgt som bestyrelsesmedlem. Rikke Jensen havde desværre besluttet sig for ikke at genopstille til bestyrelsen, og der kunne ikke findes nogen til at tage over. Dermed var der tre ledige pladser ud af de 10 i bestyrelsen, ligesom også en suppleantpost måtte efterlades ubesat. Rikke trådte dog ind i bestyrelsen igen kort før nytår, da hun lod sig udnævne til repræsentant for Region Nord- og Midtjylland – en post, der havde stået ledig meget længe. Med tre kvinder ud af otte besatte poster levede DCuF op til Danmarks Idrætsforbunds målsætning for specialforbundenes bestyrelser om mindst 30 %'s repræsentation af begge køn. Dermed fik forbundet del i en pulje af såkaldte diversitetsmidler – og andelen til DCuF udgjorde et ikke ubetydeligt beløb på næsten 97.000 kr. Dette ændrer dog desværre ikke på, at DCuF står med betragtelige udfordringer i form af svag tilslutning til den demokratiske proces og bestyrelsesarbejdet samt medlemstal et godt stykke under det ønskede. Det officielle antal af medlemmer faldt i løbet af 2023 til blot 633 fra 692 ved udgangen af 2022 (til disse tal skal dog nok lægges 6-8 kørestolspillere, der registreres som medlemmer i Parasport Danmark). Den økonomiske konsekvens af denne kedelige tendens med faldende medlemstal (samt høj inflation og stigende udgiftsniveau mv.) for-

søgte man at imødegå på generalforsamlingen i 2023 ved at forhøje kontingentet til 1200 kr. pr. klubstemme. For OCC betyder det en stigning i kontingentbetaling til DCuF fra 3000 kr. til 3600 kr. fra april 2024. I forbindelse med den kommende generalforsamling, som afvikles søndag den 12. maj 2024 i Aarhus med en forudgående inspirations- og workshopdag om lørdagen, kommer kontingentstrukturen endnu en gang til debat. Bestyrelsen har desuden fremsat forslag om afskaffelse af de fire regionsrepræsentanter og følgelig en reduktion af bestyrelsen til seks medlemmer i håbet om at skabe en mere engageret og fokuseret og samtidig smidigere bestyrelse. På workshopdagen vil der også være oplæg og debat om forbundets mål, processen for udviklingen af den nye strategi for 2026-2029, status på elitecentret, eventuelt formandshonorar samt socialt samvær om en middag om aftenen. Det er håbet, at det kan få mange til at føle sig inddraget og dermed engagere sig mere i DCuF.

Også her i Odense kunne vi have håbet på større engagement. Ved sæsonstarten tirsdag den 15. august 2023 var vi fem fremmødte, og vi skulle helt frem til den 31. oktober 2023, inden vi nåede op på flere end syv fremmødte medlemmer. Den pågældende dag var vi ni til Høj Hat. En enkelt gang opnåede vi vist at være 10 spillende – ved Høj Hat den 30. januar 2024 – men ellers var fremmødet til sæsonens træninger oftest markant lavere. To gange i hver af de seks måneder fra august til januar var vi så få tilmeldte – typisk under fire – at vi valgte at aflyse træningen. Det var også tilfældet en enkelt gang i februar og også den 11. april 2024, altså 14 aflyste træninger i alt. Det skal sammenholdes med kun fem træningsaflysninger i forrige sæson. Det er ærgerligt med disse mange aflysninger – både for OCC og for de mange andre brugere, der kunne have haft glæde af ekstra fastlagte tider på isen. Det hele blev ikke gjort nemmere af, at Odense Idrætspark pr. oktober foretog en ændring i bookingsystemet på Foreningsportalen, som gjorde det umuligt at foretage afbookning af en tid mere end 72 timer før dens påbegyndelse – en pludselig effektivering af en regel, der ellers ikke var blevet håndhævet. Det er ofte umuligt for os at forudsige fremmødet hele tre døgn i forvejen, især til tirsdagstræninger, og således har vi desværre måttet betale for otte af sæsonens aflyste istider. Dette giver anledning til at indskærpe, at det er meget vigtigt, at alle medlemmer senest mandag klokken 18.00 benytter sig af afkrydsningen angående tilmelding til ugens træninger, som den månedsansvarlige fra bestyrelsen i weekenden slår op i Facebook-gruppen for medlemmer. Allerhelst vil vi selvfølgelig have, at man møder lidt flittigere op, end der har været tendens til i den forgangne sæson, men næstbedst er det at få hurtig klarhed over, hvem der agter at deltage den kommende tirsdag og torsdag, så behørig aflysning om nødvendigt kan foretages.

Vi gentog sidste sæsons initiativ med at indbyde til gratis begyndertræninger for at tiltrække nye spillere ved sæsonstarten. Vi annoncerede dette via en popup på klubbens hjemmeside og boost af en begivenhed på klubbens Facebook-side og altså i år uden brug af tjenesten Motivu. Desværre mødte ingen op tirsdag den 5. september 2023, selvom der var to tilmeldte, men torsdag den 7. september kom der til gengæld 13 trods lidt færre tilmeldte. Nynne instruerede disse og gav dem en god oplevelse med curling. Vi så desværre ingen af dem igen.

Den traditionelle Curlingens Dag i uge 40 blev i denne sæson sløjftet, så alle kræfter kunne lægges i Danmarks Motionsuge i den efterfølgende uge. Vi fik oprettet gratis prøvetræninger tirsdag den 10. og torsdag den 12. oktober 2023 som arrangementer på Danmarks Motionsuges hjemmeside og automatisk i KultuNaut-kalenderen, lagde en popup på klubbens egen hjemmeside og hængte nogle plakater fra DCuF op. Desværre kiksede boostningen af Facebook-begivenheden tilsyneladende lidt. Resultatet var et fremmøde på fire om tirsdagen og seks om torsdagen. DCuF's udviklingskonsulent Mia Barrett, som var tilbage på arbejde i denne sæson efter barsel i den forrige, besøgte os også om tirsdagen. Frederik Meyer Olesen, Frederik Ditlevsen, Anders Ladegaard Jensen, Nynne og Mikkel tog sig af prøvespillerne, og der blev serveret kage. Ingen skrev sig dog på de fremlagte lister vedrørende opfølgende prøvetræninger, som vi arrangerede tirsdag den 24. og torsdag den 26. oktober 2023. Der dukkede da heller ingen op om tirsdagen og kun to om torsdagen, som Lena tog sig af – og de var ikke gengangere, men nye nysgerrige, der må have fået nys om tilbuddet på Facebook- eller hjemmesiden. Heller ingen af disse besøgende fra oktober blev hængende i klubben.

Vi lagde lørdag den 2. december 2023 som sædvanlig faciliteter til en spilledag i Jysk-Fynsk Mesterskab. Alex Tordrup, Frederik M. O., Daniel Abrahamsen og turneringsleder Allan Ploug Jepsen sørgede for fremstilling af is aftenen forinden og klargøring før kampene på selve spilledagen. Dorte og Helle stod for det hele i klubrummet og køkkenet, mens Lena igen i år havde sørget for bestillingen af frokostsandwich. Der var 12 deltagende hold, heriblandt de to til lejligheden sammensatte hjemmehold Team FALD og Team GDPR, der begge slog alle deres modstandere. Desværre kunne OCC ikke stille hold på andre af turneringens seks spilledage hen over sæsonen.

Der blev afholdt Fynske Bank Sportslørdag den 20. januar 2024 med fremvisning af sportsgrene fra klokken 13.00 til 17.00 og efterfølgende reception, som Lena, Mikkel og Jens Eeg El-litsgaard deltog i. Om eftermiddagen havde vi to curlingbaner ved siden af skøjteløb i Isstadions Hal 2 til rådighed, og efter noget besvær var det lykkedes at skaffe otte instruktører til at bemande aktiviteten – nogle på skift af hinanden. Vi havde anslået et par hundrede gæster inde og snuse til curlingen og fik uddelt en masse flyers om klubben og sporten. DR P4 Fyn lavede desuden lydoptagelser inklusive et lille interview med Mikkel, så opmærksomheden var fin som altid – bare det dog ville udmønte sig i lidt medlemstilgang!

Vi troede, at bønnen om medlemsvækst var blevet hørt, da der tirsdag den 23. januar 2024 dukkede et par op til træning, nemlig Zabrina Steiness og Tommy Albrechtsen, som var meget begejstrede for sporten. De var dog kommet på eget initiativ og havde ikke hørt om Sportslørdag eller deltaget i Danmarks Motionsuge. De kom igen to dage senere, hvor de faktisk indmeldte sig for den indeværende halvsæson. Vi så dem nogle gange siden, men den 20. marts 2024 meddelte de os desværre, at de måtte stoppe igen af helbredsmæssige årsager. Sæsonen har beklageligvis ikke budt på anden tilgang. Vi må konstatere, at vi trods diverse forsøg i de seneste to sæsoner på markedsføring rettet mod potentielle nye medlemmer ikke har haft held med at skabe reel medlemsvækst og klubudvikling, som ellers er nogle af de vigtigste strategiske fokuspunkter for curlingsporten for tiden.

I weekenden den 27.-28. januar 2024 deltog Sine og Leshly Vestergaard Johnsby i DCuF's træningslejr om slide og kommunikation i Esbjerg, som med 15 deltagere var ganske velbesøgt. Da vi med den nuværende medlemssituation ikke har grundlag for i OCC at tilbyde et målrettet træningsprogram, der følger op på sidste sæsons vellykkede Curling Kick-Off-forløb, er det glædeligt, at klubbens medlemmer kan og vil benytte sig af disse udmærkede tilbud fra DCuF. Af andre tilbud i forbundets kursuskatalog, som OCC-medlemmer tog imod, var dommerkurset den 15. september 2023 i Hvidovre og webinarret om is i ishockeyhaller den 16. december 2023, som Allan deltog i. Forbundets udviklingskonsulent har desuden udarbejdet et par trænings-/aktivitetskataloger, som landets klubber kan bruge, når der i løbet af sæsonen er basis for til at strukturere nogle af træningerne med relevante øvelser. Disse kataloger tilgår snart klubberne i trykt form, ligesom der kan købes en tilhørende aktivitetskasse, som bestyrelsen dog ikke skønner relevant for OCC pt. Mias arbejde har også bestået meget i at forsøge at imødekomme klubbernes udfordringer, som er de samme for blandt andre de øvrige to klubber i Region Syddanmark som for OCC. Dette blev Lena og Mikkel bekræftet i ved et regionsmøde i Bramdrupdam den 29. oktober 2023 med deltagelse af Mia og DCuF-formanden samt ved landsdækkende netværksmøder online. Mia kører et klubudviklingsforløb i Esbjerg Curling Klub og tilbyder også jævnligt sin hjælp til os – det er bare ofte svært at finde noget konkret, hun kan bidrage med.

Kvalerne blev flere, da vi torsdag den 11. april 2024 fik meddelelse fra Odense Idrætspark om, at Hal 2 øjeblikkeligt blev lukket for resten af sæsonen. Isen var blevet meget tynd i den ene side på grund af bevægelser i den underliggende beton, og det vurderedes, at det ikke længere var forsvarligt at benytte hallen. Der var altså en sætningsskade under dele af isfladen, så kølefladen ikke længere var i vatter, hvorved hele fladen ikke kunne overises. Der var efter sigende kun ren beton tilbage på en del af fladen og dermed en sikkerhedsrisiko, og der måtte straks slukkes for kølingen for at undgå brugerskader og forhindre et større areal i at rejse sig og forværre skaden samt for hurtigst muligt at kunne få foretaget besigtigelse af eksterne eksperter og komme i gang med udbedring for forhåbentlig at få isen klar til næste sæson. I starten blev det antaget, at situationen var opstået på grund af permafrost, men en uges tid senere kunne det fastslås, at skaden skyldtes manglende dræn. Der måtte således graves noget op for at etablere dræn og brønd, ligesom der skulle monteres et affugtningsanlæg. Vore stenkasser i siden modsat skabene skulle tømmes og fjernes for at gøre plads til arbejdet og stenene opmagasineres i 14 dages tid. Vi bad om at få stenene stillet forsigtigt på lågene af de blivende kasser efter at have afvist forslag om, at vi selv skulle bære dem op i klubrummet eller tårnlokalet! Vi må se, hvordan det hele spænder af, og om man får normaliseret tilstandene og lagt ny is på inden den planlagte start på den nye curlingsæson tirsdag den 13. august 2024. Under alle omstændigheder sluttede den gamle sæson for os jo med nedlukningen af Hal 2, da vi modsat andre klubber ikke kan flytte vore aktiviteter til Hal 1, hvor der ikke er optegnet curlingbaner.

I sidste beretning blev anskaffelsen af de "nye" curlingsten fra Hvidovre Curling Club i slutningen af 2022 omtalt. Ligeledes omtales anskaffelse af et hygrometer, et lasertermometer, fire nye pebblehoveder og en ny pebblekande, hvilket vi betalte tilsammen cirka 8000 kr. for i for-

året 2023. Alt dette har vi også haft megen glæde af i den netop afsluttede sæson, hvor vi endvidere fortsatte opgraderingen på udstyrssiden. Således arbejdede bestyrelsen fra foråret 2023 ihærdigt med at udvælge 20 par curlingsko med stopsåler samt 20 koste og ekstra kostepuder og sammensætte en ordre hos Skeki GmbH i Tyskland til omsætningen af de modtagne bevillinger henholdsvis på 19.000 kr. fra Nordea-fonden til indkøb af curlingsko til ud-lån og på 15.000 kr. fra DIF og DGI's foreningspulje til anskaffelse af nye koste mv. Det blev til en drøj omgang, som Lena og Helle vist endnu har mareridt over, men det lykkedes da endelig i september 2023 at placere ordren, der androg knap 38.500 kr., og siden at få leveret alt det bestilte – ad flere omgange og det sidste så sent som i marts 2024! Kostene er samlet, placeret i et af skabene ved isen og taget i brug af klubbens medlemmer. Vi skal have efterprøvet, om de alle er i orden med hensyn til leddet mellem hoved og skaft – og om nødvendigt have rettet henvendelse til Skeki igen. Skoene og de tilhørende såler er blevet mærket og opstillet på en reol i klubrummet og ligeledes taget i brug af medlemmer og enkelte gæster. Fem af de 20 par har aftagelige glideskiver og kan anvendes af både højre- og venstrehåndede spillere. Det er meningen, at prøvespillere og nye medlemmer i klubben kan bruge låneskoene i deres første sæson for at få en god oplevelse af sporten.

Forud for sæsonen modtog vi desuden de bestilte 20 sæt af den nye serie af klubbetøj, hvilket vi betalte godt 22.000 kr. for i maj 2023. Her var der også lidt udfordringer grundet restordre og et par fejl hos trykkeren. Der er solgt fire af disse sæt til klubbens medlemmer til den fastsatte udsalgspris på 800 kr. pr. stk., mens resten er på lager i tårnlokalet til nuværende og kommende medlemmer. Et par medlemmer har i sæsonens løb til en lidt lavere pris købt ældre tøjsæt, som vi stadig har nogle stykker på lager af.

Der er desværre ikke meget fremskridt angående curlinghallen i Søndersø. Forud for generalforsamlingen i 2023 var meldingen fra bygherrerne Joel Ostrowski og Lasse Damm, at man var gået i gang med at kontakte potentielle ejendomsinvestorer for at finde 45 millioner kr. I november 2023 forlød det, at byggeriet kunne startes op om cirka tre uger – hvis alt flaskede sig denne gang. Brugen af en totalentreprenør var blevet droppet, da denne løsning var alt for dyr. I stedet ville man gøre entreprenørarbejdet selv, og leverandører af støbearbejde, stålspær mv. var fundet. Der afventedes svar fra Nordea angående finansiering, som nu beløb sig til 57 millioner kr. Joel har desuden selv lagt 10 millioner kr. Det er planen at bygge langsomt for at gøre det billigst muligt, og forventningen var åbning af hallen ved sæsonstarten i 2025. I januar 2024 havde vi på ny kontakt med Joel i forbindelse med Sportslørdag, hvor hverken han eller Lasse desværre havde mulighed for at komme og informere publikum om curlinghalsprojektet. Han kunne oplyse, at de stadig var i gang med finansieringen, men var blevet ramt af ekstra krav til dokumentation, som havde trukket processen ud. Der er ikke kommet mere nyt siden.

Klubbens årsregnskab for 2023, som fremlægges af den nye kasserer om lidt, udviser et underskud på 26.814 kr. Der var budgetteret med et større underskud, nemlig på 42.702 kr. Dette afspejler indkøbet af såvel koste og lånesko delvis for de to modtagne bevillinger på i alt 34.000 kr. samt egenfinansieret klubbetøj og udstyr til isslavning i starten af 2023 for et samlet beløb i samme størrelsesorden. Mindre forbrug end budgetteret på de fleste andre regnskabs-

poster har altså ført til, at underskuddet blev en del mindre end budgetteret, og bestyrelsen anser således driftsresultatet for 2023 for meget tilfredsstillende. Klubbens egenkapital var ved regnskabsårets udgang 269.534 kr. inklusive anlægsaktiver i form af sten på 71.751 kr. Den fine økonomiske tilstand var medvirkende til, at bestyrelsen valgte af forhøje satserne for tilskud til klubmedlemmers deltagelse i åbne turneringer, danmarksmesterskaber, kurser mv. med omtrent 20 % pr. 1. februar 2024. Det var den første revision af satserne siden 2019, og de nye blanketter og betingelser findes ophængt i klubrummet og uploadet i Facebook-gruppen for medlemmer. De aktive medlemmer, vi har, skal have det godt, når økonomien er til det!

Vi indberettede for 2023 et medlemstal på 23 til Centralt ForeningsRegister, hvilket desværre udgør en tilbagegang på 6 medlemmer – svarende til 21 % – fra 2022. De indberettede er de medlemmer, der har betalt kontingent for mindst tre måneder i kalenderåret 2023. Alle 23 er seniorer, altså over 21 år. I 2023 modtog vi 890 kr. i medlemstilskud fra Odense Kommune. Det gives for medlemmer op til 25 år i det forudgående år, og i 2022 havde vi 5 af disse. I 2024 vil det udbetalte medlemstilskud dog kun dække over 1 medlem, nemlig Anders, da han var den eneste under 25 år i 2023. Det er altså en ret ærgerlig tendens med både faldende medlemstal generelt og færre ungdomsmedlemmer.

I 2023 havde vi 187 introduktionsmedlemmer. Hele 143 af disse kom i første halvår, så vi valgte at drosle lidt ned for optaget i andet halvår, hvor kontingentet for et introduktionsmedlemskab også var steget med 50 kr. til 250 kr., hvorved den ønskede indtægt kunne opnås med et lavere antal. Vi endte dog nok med at udbyde lidt for få arrangementsdatoer, og da vi oven i købet blev ramt af en aflysning af en gruppe på 20 uden varsel den 2. november 2023, sluttede vi på kun 44 introduktionsmedlemmer i andet halvår. I første halvår af 2024 er det blevet til 94 introduktionsmedlemmer trods forsøget på at indhente det svage antal fra foregående halvår. Der indløb dog en aflysning af et arrangement for 20 personer den 23. januar 2024, ligesom afkortningen af sæsonen desværre tvang os til at aflyse et andet arrangement med 24 deltagere den 16. april 2024. Lidt ærgerligt, for vi må huske på, at det er kontingentindtægterne herfra, der betyder, at vi kan holde kontingentsatserne lave for halv- og helårsmedlemmerne. Selvom det til tider var lidt svært at bemande de arrangementer, der blev gennemført, vil bestyrelsen gerne udtrykke stor tak til alle, der stillede sig til rådighed som instruktører i den netop overståede sæson!

Jeg vil til sidst løbe kort igennem de interne arrangementer, der har fundet sted i sæsonens løb. Fredag den 30. juni 2023 blev klubbens sommerfest afholdt hos formanden. Vi forsøgte os denne gang med sammenskudsgilde, hvilket var vellykket. Ni medlemmer og tre gæster tilbragte således en hyggelig grillaften i hinandens selskab i det fine vejr. Tirsdag den 28. november 2023 var vi 10 til julehygge med gløgg, æbleskiver og oppyntning i klubrummet efter Høj Hat med otte deltagere på isen. Høj Hat-aftenerne var i denne sæson flyttet til den sidste tirsdag i måneden efter en idé fremsat på generalforsamlingen i 2023 om at udnytte den lidt længere træningstid om tirsdagen i forhold til om torsdagen, så afviklingen ikke risikerede at blive så presset. Ved juleafslutningen torsdag den 21. december 2023 deltog otte medlemmer, hvoraf seks dystede med i den lille miniturnering med tankevækkende regler inden spisning-

en. Sæsonafslutningen torsdag den 25. april 2024 måtte vi jo desværre aflyse som følge af nedlukningen af Hal 2.

Helle vil nu berette om, hvordan det gik i de interne turneringer, der blev gennemført, såvel som i de eksterne turneringer, som spillere fra OCC har deltaget i hen over sæsonen.

Turneringer og resultater sæson 2023-2024 ved Helle Eeg Hansen:

- Ice Cup, Akureyri, Island, 4.-6. maj: Team Ótrúlegt (med Allan fra OCC): 6.-plads.
- Gouden Carolus Classic, Zemst, Belgien, 19.-21. maj: Team Scandilicious (Helle og Daniel): 5.-plads.
- Aarhus Cup, 11.-13. august: Tåroden (Lena, Mikkel, Allan): 9.-plads.
- Glashoch Rangers Invitation Tournament, Hamborg, Tyskland, 13.-15. oktober: Hafnialicious (Helle og Daniel): 2.-plads.
- Tårnby Cup, 3.-5. november: Hafnia Stonehangers (Daniel): 3.-plads. Team TOCC (Allan): 16.-plads. Scandilicious (Helle, Dorthe og Janni): 24.-plads.
- Jysk-Fynsk Mesterskab, 2. spilledag, Odense, 2. december: Team FALD (Jens, Daniel, Frederik D. og Lena): Dagsvinder. Team GDPR (Mikkel, Frederik M. O., Sine og Leshly): 2.-plads.
- Esbjerg Open, 23.-25. februar: Team Flottenheimerz (Mikkel, Jens, Rune og Daniel): 18.-plads. Scandilicious (Helle og Lena): 21.-plads.
- Jysk-Fynsk Mesterskab, 1.-6. spilledag, 19. august-23. marts: Team Jysk/Fynsk (Allan): Vinder af bronzemedaljer.
- Silkeborg Open, 12.-14. april: Jens' Angels 4.0 (Jens, Nynne og Frederik D.): 6.-plads. Stig og Ko CMBA (Allan): 14.-plads. Scandilicious (Helle, Daniel og Dorthe): 16.-plads.
- Vinder af klubbens Høj Hat 2023-2024: Mikkel Juul Larsen.
- Juleafslutning, 21. december: 1.-plads: Alex. 2.-plads: Nynne. 3.-plads: Lone. Trøstepræmie: Mikkel.